
kurzy
PRŮBĚ�NÉ VÝSLEDKY PROJEKTU K 30. 4. 2017

Rodina i práce 

v Moravskoslezském kraji

Spokojenost klientů je zjišťována také pomocí 
hodnotících dotazníků, klienti hodnotí kvalitu na škále 
od "0" (min.  spokojenost) až "5" (max. spokojenost).  

Kurz byl pro mě užitečný a odpovídal mým potřebám.
Kurz bych osobám, které hledají práci, doporučil/a.
S učebnou a zázemím jsem byl/a spokojen/á.
Lektor byl dobře připravený a jeho výklad byl 
srozumitelný.
Lektor dával dostatečný prostor pro diskuzi či otázky.
Jaký dojem na vás lektor udělal? 

Moc děkuji za podporu a pomoc s tím mým 
sebevědomím. Dozvěděla jsem se spoustu 
zajímavých věcí, a to o práci i o sobě.
Bylo to pro mě velmi přínosné.
Doporučuji kurz zvláště matkám po mateřské, 
které si nemohou najít práci a nedovedou se 
orientovat na trhu práce, v zákonech apod.
Připravil mě na budoucí pohovory.
Cítila jsem se zde moc dobře. A mrzí mě, že už 
je to za námi.
Celý týden byla radost.
Více takových vzdělaných a usměvavých 
lektorů. 
 

V PROJEKTU JE KROMĚ INDIVIDUÁLNÍHO PORADENSTVÍ NABÍZENO I SKUPINOVÉ. PRO KLIENTY JSOU PŘIPRAVENY NAPŘ. TYTO KURZY:

Finanční gramotnost a pracovní právo pro trh práce 

Kompetence ke spolupráci a řešení konfliktů 

AKTUÁLNÍ VÝSLEDKY: 201 ÚSPĚŠNÝCH A VESMĚS SPOKOJENÝCH ÚČASTNÍKŮ PORADENSKÝCH PROGRAMŮ. 

Úvod do problematiky podnikání 

Základní legislativa v oblasti mezd a pracovního práva Počítač a práce 

Jak se orientovat na trhu práce 

Účastnící hodnotí na základě těchto výroků a otázek:

Průměr za všechny hodnocené oblasti činí 4,85; 
hodnocení lektorů je 4,98. 

Ze zpětné vazby od účastníků projektu:


